| TF-NPDB
ABMESSUNGEN
Artikelnummer
Gewicht​
(kg)
Gewicht
Durchmesser​
(A)
Gesamtlänge
(B)
Grifflänge
(C)
Griffdurchmesser
(D)
Abstand der
Gewichte
(E)
TF-NPDB-0050 0,50 4,5 cm 13,6 cm 82 mm 17 mm 82 mm
TF-NPDB-0075 0,75 5,3 cm 14,4 cm 77 mm 19 mm 77 mm
TF-NPDB-0100 1,00 5,7 cm 14,6 cm 79 mm 22 mm 79 mm
TF-NPDB-0150 1,50 6,0 cm 16,0 cm 80 mm 24 mm 80 mm
TF-NPDB-0200 2,00 6,5 cm 18,2 cm 93 mm 30 mm 93 mm
TF-NPDB-0300 3,00 8,0 cm 19,3 cm 94 mm 33 mm 94 mm
TF-NPDB-0400 4,00 8,7 cm 20,5 cm 94 mm 35 mm 94 mm
TF-NPDB-0500 5,00 9,0 cm 21,0 cm 94 mm 36 mm 94 mm
TF-NPDB-0600 6,00 9,5 cm 23,0 cm 95 mm 38 mm 95 mm
TF-NPDB-0700 7,00 10,5 cm 23,6 cm 95 mm 41 mm 95 mm
TF-NPDB-0800 8,00 11,5 cm 23,7 cm 96 mm 42 mm 96 mm
TF-NPDB-0900 9,00 12,0 cm 24,0 cm 98 mm 43 mm 98 mm
TF-NPDB-1000 10,00 12,4 cm 25,0 cm 98 mm 43 mm 98 mm